debidamente autorizado para el efecto, declara de 

manera expresa: UNO) Aumentado el Capital Suscrito 

de la compañía a SETECIENTOS TREINTA Y NUEVE 

MIL CIENTO TREINTA Y UN DÓLARES DE LOS 

ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA (US$739.131,00), 

mediante la emisión de SETECIENTAS TREINTA Y 

OCHO MIL TRESCIENTAS TREINTA Y UN (738.331) 

nuevas acciones ordinarias y mominativas del valor 

nominal de un dólar de los Estados Unidos de 

América cada uno; DOS) Bajo la solemnidad del 

juramento, declaro la correcta suscripción y pago del 

aumento de capital suscrito, y en tal virtud, que las 

SETECIENTAS TREINTA Y OCHO MIL TRESCIENTAS 

TREINTA Y UN  (738.331,00) nuevas acciones 

ordinarias y nominativas del valor nominal de un 

dólar de los Estados Unidos de América cada una o 

AB. ANDREA UGALDE YÁNEZ 

NOTARIA CUADRAGESIMA TERCERA 

DEL CANTON GUAYAQUIL. 

emitidas con motivo del aumento de capital suscrito,

[...]

en la totalidad de su valor, mediante el aporte en 

especie (no consistente en numerario) al capital social 

de la compañía, de un paquete de acciones 

representativo del dos punto cinco por ciento del 

capital social de la compañía BIGRIVERCORP S.A. 

representado en quinientas treinta y siete mil 

novecientas nueve (537.909) acciones ordinarias y 

nominativas del valor nominal de un dólar de los 

Estados Unidos de América (US$ 1) cada una; y, de 

otro paquete de acciones representativo del dos punto 

cinco por ciento del capital social de la compañía 

GREENTRAILCORP S.A. representado en doscientas 

mil  cuatrocientas veintidós (200.422) acciones 

ordinarias y nominativas del valor nominal de un 

dólar de los Estados Unidos de América (US$ 1) cada 

una. El aporte en especie que realiza el señor 

DANNY SVEN VÉLEZ SPER y la consecuente 

transferencia del dominio plenó y absoluto, sin

[...]

nominativas y liberadas, del valor nominal de A E 

dólar de.los Estados Unidos de América (US$ 19. ac a  

.. AB. ANDREA UGALDE YÁNEZ 

NOTARIA CUADRAGESIMA TERCERA 

DEL CANTON GUAYAQUIL 

una, pagadas en el cien por ciento de su valor, de su 

exclusiva propiedad, que son representativas: 

quinientos treinta y siete mil novecientas nueve 

(537.909) acciones del capital social de la compañía 

BIGRIVERCORP S.A., que están contenidas en los 

Títulos de Acciones número cuatro y nueve (No. 04 y 

09, y  PDOSCIENTAS MIL  CUATROCIENTAS 

VEINTIDOS acciones del capital social de 

GREENTRAILCOR?P 5.A., que están contenidas en los

[...]

inscripción en el Registro Mercantil correspondiente, 

el capital social íntegramente suscrito y pagado de 

DAPERMATCH S.A., quedará conformado de la 

siguiente manera: a) El señor DANNY SVEN VÉLEZ 

SPER, de nacionalidad ecuatoriana, como propietario 

de SETECIENTAS TREINTA Y NUEVE MIL CIENTO 

TREINTA ( 739.130 >) acciones ordinarias y 

nominativas del valor nominal de un dólar de los 

Estados Unidos de América cada una; y, b) La señorita 

AB. ANDREA UGALDE YÁNEZ 

NOTARIA CUADRAGESIMA TERCERA 

DEL CANTON GUAYAQUIL 

DANIELA CECILIA VÉLEZ MONSALVE, de

[...]

Social de la Compañía, el que dirá: “ “ARTICULO 

QUINTO: CAPITAL SOCIAL.- El importe del capital 

suscrito de. la compañía anónima es de 

SETECIENTOS TREINTA Y NUEVE MIL CIENTO 

¡TREINTA Y UN 00/100 DÓLARES DE LOS ESTADOS 

UNIDOS DE AMERICA ( US$ 739.131,00), dividido 

en SETECIENTAS TREINTA Y NUEVE MIL CIENTO 

TREINTA Y UN (739.131) acciones ordinarias y 

nominativas del valor nominal de un dólar de los 

Estados Unidos de América (US$ 1.00) cada una de 

ellas, numeradas desde la cero uno en adelante. Las 

acciones constarán en títulos que representarán una 

o más de ellas y su propiedad, negociación y